平成１６年１１月１７日

各     　 位

　   会 社 名　日本空港ビルデング株式会社
   　代表者名  取締役社長　門 脇 邦 彦

     （コード番号 ９７０６ 東証第 １ 部）
   　問合せ先  専務取締役　石 黒 正 吉

     （TEL．０３－ ５７５７－ ８０２５）

平成 17 年 3 月期業績予想の修正に関するお知らせ

　平成 16 年 5 月 19 日の決算発表時に公表した平成 17 年 3 月期の業績予想を下記のとおり修正いたしま

すので、お知らせいたします。

記

１． 平成 17 年 3 月期連結業績予想数値の修正（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           （金額の単位：百万円）

売  上  高      経　常　利　益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 　　　　１０４,０００ 　　　　　 ４,３００ 　　　　　　２,４００

今 回 発 表 予 想            （Ｂ） 　　　　１０６,５００ 　　　　　  ６,０００              ３,３００

増 減 額          （Ｂ－Ａ） 　　　　　 ２,５００ 　　　　　　１,７００ 　　　　　　　 ９００

増 減 率            （％） 　　　　　   　２.４ 　　　　　   ３９.５ 　　　　　　 ３７.５

（ご参考）

前期 (平成1 6年 3月期 )実績
　　　　　９６,６４０ 　　　　　　７,０２１ 　　　　　　４,７０６

２． 平成 17 年 3 月期単体業績予想数値の修正（平成 16 年 4 月 1 日～平成 17 年 3 月 31 日）

                                                                               （金額の単位：百万円）

売  上  高      経　常　利　益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 　　　　　８２,１００ 　　　　　 ３,４００ 　　　　　　２,１００

今 回 発 表 予 想            （Ｂ） 　　　　　８４,４００ 　　　　　  ４,９００              ２,９００

増 減 額          （Ｂ－Ａ） 　　　　　 ２,３００ 　　　　　　１,５００ 　　　　　　　 ８００

増 減 率            （％） 　　　　　   　２.８ 　　　　　   ４４.１ 　　　　　　 ３８.１

（ご参考）

前期 (平成1 6年 3月期 )実績
　　　　　７５,４２１ 　　　　　  ６,４６１ 　　　　　　３,５７３

３． 修 正 の 理 由

　営業収益におきましては、当中間期の実績を踏まえ、商品売上高が当初予想を上回って推移すると見込まれます。

また、営業費用におきましては、人件費並びに第２旅客ターミナルビルに係る不動産取得税及び第１旅客ターミナ

ルビル改修に係る修繕費等の物件費が当初予想より減少すると見込まれるため、上記のとおり、連結、単体ともに

上方修正を行うものであります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 以　上